เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการ
เรียนรู้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัสงบประมาณ  20334350002702000000 แหล่งของเงิน 
6711200 รวมเป็นเงิน  10,800.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) ดังนี้ 

1. ค่าวัสดุสำนักงาน        เป็นเงิน   3,825  บาท 
2. ค่าวัสดุประชาสัมพันธ์       เป็นเงิน      900  บาท 
3. ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง ค่าวิทยากร  

3.1 กิจกรรมศึกษาดูงานเสริมสร้างความรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง และถอด
องค์ความรู้